
 

 

Iguaracy  - PE, 30 de janeiro de 2024. 

 
 
A PREFEITO DO MUNICIPIO  DE IGUARACY,  no uso de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 

                         ADJUDICAR e HOMOLOGAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº 0002/2024, que objetiva 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO DE SACOS PLÁSTICOS “LIXO” MATERIAL 
POLIETILENO, ALTURA 110CM, CAPACIDADE DE 200 LT, COR PRETA, LARGURA 88CM, CARACTERISTICAS 
ADCIONAIS: REFORÇADO; NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.1333/21, AT. 75, INCISO – II – (DECRETO 
11.871/23), com a empresa : BOX DA ECONOMIA LTDA-EPP,  CNPJ nº 12.403.063/0001-78, sediada a Rua Alfa 
Albuquerque Cordeiro, nº 264 - CEP: 56.780-000 – João Cordeiro - Tabira - PE; endereço eletrônico: 
vivianne_escritorio@hotmail.com, telefone: (87) 9932-3472, representada por RODRIGO MELO SILVA, 
brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF 044.175.095-81 e RG 2167556472-SSP-BA, residente na Rua 
Marcos Paulo Mascena, 55 – centro – Tabira-PE; pelo valor Global de R$57.270,00 (cinquenta e sete mil duzentos 
e setenta e sete reais) 

 
 
 
 

 

 

 

  
 

Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 

JOSÉ TORRES LOPES FILHO 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20240319091424.pdf

assinado por: idU
ser 86                     


